

Injektáže části obvodového zdiva a úpravy vnitřního líce zdiva

Stavba:

Objekt:

Injektáže obvodového zdiva, úpravy zdiva

Místo:

Teplice, Českobratrská 862/15

Datum:

09.08.2024

Zadavatel:

Konzervatoř Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

ISOTEC spol. s r.o., Smetanova 140, 415 03 Teplice,

Zpracovatel:

ing. Jiří Kočí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							319 857,48	
D HSV Práce a dodávky HSV							278 204,83	
D 38.1 Různé kompletní konstrukce - injektáže							115 227,90	
VV 5,145								
1	K	319202111	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva od 0 do 150 mm	m	3,000	815,00	2 445,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	319202112	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm	m	6,000	1 630,00	9 780,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm	m	21,450	4 802,00	103 002,90	CS ÚRS 2024 01
D 61 Úprava povrchů vnitřních							131 193,85	
		978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m ²	65,100	93,00	6 054,30	
4	K	61118100R	Šterka vnitřních povrchů s vysokou odolností proti síranům tloušťky do 3 mm stěn 4,8 kg/m ² - např. SULFATEX	m ²	65,100	630,00	41 013,00	
5		612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m ²	65,100	121,00	7 877,10	
6	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m ²	65,100	314,00	20 441,40	
7	K	612324191	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	65,100	117,00	7 616,70	
8	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m ²	65,100	493,00	32 094,30	
9	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	74,870	215,00	16 097,05	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							12 164,80	
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	76,520	140,00	10 712,80	CS ÚRS 2024 01
11	K	95290141R	Vyčištění venkovních prostor	m ²	18,000	35,00	630,00	
12	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m ²	41,100	20,00	822,00	CS ÚRS 2024 01
D 96 Bourání konstrukcí							17 618,28	
13	K	978013191	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	65,100	100,00	6 510,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m ²	65,100	90,00	5 859,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,734	1 000,00	2 734,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,734	410,00	1 120,94	CS ÚRS 2024 01
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	27,340	13,00	355,42	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,734	380,00	1 038,92	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							2 000,00	
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,800	2 500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							7 472,65	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							7 472,65	
20	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,870	20,00	1 497,40	CS ÚRS 2024 01
21	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,870	75,00	5 615,25	CS ÚRS 2024 01
22	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	30,000	8,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	40,000	3,00	120,00	CS ÚRS 2024 01
D OST Ostatní							23 680,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							23 680,00	
24	K	HZS 1292	hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	350,00	5 600,00	
25	K	HZS 1301	hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	380,00	6 080,00	
26	K	HZS 2221	hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	24,000	500,00	12 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 500,00	
D VRN1 Zařízení staveniště							6 000,00	
27	K	030001000	Zařízení staveniště- zřízení, provoz, zrušení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
28	K	034002000	Zabezpečení staveniště - ochranné pásy, inform.tabule atd.	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D VRN2 Inženýrská činnost							500,00	
29	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00	
D VRN3 Provozní vlivy							3 000,00	
30	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
VRN4 Režijní náklady							1 000,00	
31			Úbytování pracovníků, cestovní náklady, režie	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	